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OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O UDZIELENIE POMOCY W RAMACH KRAJOWEGO FUNDUSZU 
 SZKOLENIOWEGO (KFS)

 
Powiatowy Urząd Pracy w Radzyniu Podlaskim ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie 
środków z KFS na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców 
obejmujących:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem;
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS

Celem utworzenia KFS jest zapobieganie utracie zatrudnienia przez osoby pracujące z powodu 
 .kompetencji nieadekwatnych do potrzeb zmieniającej się gospodarki

 
TERMIN NABORU WNIOSKÓW OD DNIA 27.08.2018r. do 28.08.2018r.

POZOSTAŁA DO WYKORZYSTANIA KWOTA ŚRODKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO: 
43 398 ZŁ

Priorytety Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wydatkowania środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego w 2018 roku

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;

 
Wnioskodawca musi udowodnić, że wnioskowana forma kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu 
deficytowego na  w oparciu o „Barometr terenie powiatu radzyńskiego lub województwa lubelskiego
zawodów"2018 https://barometrzawodow.pl/
 
Pracodawca wnioskujący o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych na 
terenie innego powiatu lub województwa niż siedziba powiatowego urzędu pracy, w którym składany 
jest wniosek o dofinansowanie, powinien wykazać, że zawód jest deficytowy dla miejsca wykonywania 
pracy.

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z  zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy;

https://barometrzawodow.pl/


19.05.2024 Ogłoszenie o naborze wniosków o udzielenie pomocy w ramach Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego (KFS)

https://radzynpodlaski.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 3

3.  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

1.  

Wnioskodawca, który chce spełnić wymagania priorytetu nr 2 powinien udowodnić, że w ciągu jednego 
roku przed złożeniem wniosku bądź w ciągu trzech miesięcy po jego złożeniu zostały/zostaną zakupione 
nowe maszyny i narzędzia, bądź będą wdrożone nowe technologie i systemy, a pracownicy objęci 
kształceniem ustawicznym będą wykonywać nowe zadania związane z wprowadzonymi/ planowanymi 
do wprowadzenia zmianami. 
Wsparciem kształcenia ustawicznego w ramach priorytetu nr 2 można objąć jedynie pracownika, który 
w ramach wykonywania swoich zadań zawodowych/ na stanowisku pracy korzysta lub będzie korzystał z 
nowych technologii i narzędzi pracy.

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;

Priorytet nr 3 promuje działania wobec osób pracujących w warunkach niszczących zdrowie i w 
szczególnościpowinien objąć osoby, które nie mają prawa do emerytury pomostowej.
Wykaz prac w szczególnych warunkach stanowi załącznik nr 1, a prac o szczególnym charakterze - 
załącznik nr 2 do ustawy z dnia 19 grudnia 2008 roku o emeryturach pomostowych (Dz. U. z 2017 poz. 
664)

 
Składany wniosek musi mieścić się w obszarze przynajmniej jednego z w/w priorytetów.

Elementy brane pod uwagę przy rozpatrywaniu wniosków
Zgodnie z 6 ust. 5 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w 
sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 117) przy 
rozpatrywaniu wniosków  starosta  uwzględnia:
 

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust 2k i 2 m Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 i 1149)

 
Wniosek wraz załącznikami dostępny jest w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej www.praca.

  (zakładka: Aktualności urzędu).radzyn.pl
 

UWAGA
W przypadku niedołączenia załączników, wymaganych zgodnie z 5 ust 2 rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego (Dz. U. z 2018r., poz. 117.), wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia.

Podstawa prawna:

Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie 
przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2018r. poz. 117)

http://www.praca.radzyn.pl/
http://www.praca.radzyn.pl/
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Załączniki
Wniosek o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie lub 
współfinansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców (docx, 
106 KB)
Załącznik nr 1 do wniosku (pdf, 154 KB)
Załącznik nr 2 do wniosku (docx, 20 KB)
Załącznik nr 3 do wniosku (docx, 14 KB)
Załącznik nr 4 do wniosku (docx, 18 KB)
Załącznik nr 5 do wniosku (docx, 16 KB)
Załącznik nr 6 do wniosku (docx, 15 KB)
Załącznik nr 7 do wniosku (docx, 18 KB)
Załącznik nr 8 do wniosku (docx, 14 KB)
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